岩手県告示第744号

 庁舎等管理業務の委託契約に係る競争入札に参加しようとする者の競争入札参加資格基準及び庁舎等管理業務競争入札参加資格

審査申請書の提出期間（平成11年岩手県告示第1079号）の一部を次のように改正する。

  令和３年10月29日

                岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

２ 庁舎等管理業務競争入札参加資格審査申請書の提出期間等 ２ 庁舎等管理業務競争入札参加資格審査申請書の提出期間等

 (１) 提出期間 令和２年及び同年に２の倍数の年を加えた

年（以下「名簿作成年」という。）の１月５日から１月31

日まで。ただし、この期間に提出できなかった者は、名簿

作成年以外の１月５日から１月31日までの期間に提出し、

名簿への追加を受けることができる。

(１) 提出期間 令和４年及び同年に３の倍数の年を加えた

年（以下「名簿作成年」という。）の１月５日から１月31

日まで。ただし、この期間に提出できなかった者は、名簿

作成年以外の１月５日から１月31日までの期間に提出し、

名簿への追加を受けることができる。

 (２)～(５) ［略］  (２)～(５) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2021-10-25T16:38:09+0900
	Iwate prefecture